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Arctic Wind AS - Vedtak om utvidet frist for idriftsettelse for 

reetablering av Havøygavlen vindkraftverk og forlenget varighet av 

konsesjonen 

Norges vassdrags og energidirektorat (NVE) viser til søknad av 07.11.2019 om utsatt frist for 

idriftsettelse for reetablering av Havøygavlen vindkraftverk i Måsøy kommune, Troms og Finnmark 

fylke. 

Arctic Wind har i dag konsesjon for å drive det eksisterende vindkraftverket på Havøygavlen. Dette 

tiltaket består av 16 turbiner. I 2018 søkte de om konsesjon til en reetablering av vindkraftverket, 

bestående av inntil 11 turbiner.   

Arctic Wind AS fikk konsesjon for å bygge og drive et nytt vindkraftverk på Havøygavlen 21.09.2018 

(NVE ref.: 201894779-13). NVEs konsesjonsvedtak ble ikke påklaget. I konsesjonsvilkår 1 fremgår 

følgende: Konsesjonen gjelder fra i dag og inntil 30 år fra det tidspunkt anlegget settes i drift, dog ikke 

utover 01.01.2048. Anlegget må være satt i drift innen 31.12.2020.  

Arctic Wind AS søker nå om ett års utsettelse for fristen om idriftsettelse fra 31.12.2020 til 31.12.2021. 

Samtidig søker de om at varigheten på konsesjonen opprettholdes til 30 år, da beregnet fra 

idriftsettelsesdato, slik at konsesjonsperioden endepunkt utvides fra 01.01.2048 til 01.01.2051. 

Arctic Wind AS begrunner søknaden om utvidelse av frister med at de eksisterende turbinene på 

Havøygavlen kan benyttes ett år til, noe de vurderer som miljømessig positivt. Utvidelse av frist for 

idriftsettelse er i samsvar med fremdriften i prosjektet tilknyttet reetableringen av vindkraftverket. 

Turbinene som planlegges har en levetid på 30 år, og det er hensiktsmessig at konsesjonen har 

tilsvarende lengde. Arctic Wind AS oppgir at de ikke kan gjøre investeringsbeslutning før de får avklart 

søknaden om fristforlengelser, og oppgir at de har som mål å fatte investeringsbeslutning før årsskiftet 

2019/2020. 

NVE vektlegger at søknaden om utvidet frist for idriftsettelse og forlengelse av konsesjonens varighet er 

begrunnet med at det eksisterende vindkraftprosjektet på Havøygavlen får ett års lenger driftstid. NVE 

slutter seg til vurderingen av at dette medfører en miljømessig gevinst. NVE har ikke funnet det 
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nødvendig å sende søknaden på høring, da søknaden ikke inkluderer tiltak som medfører endrede 

virkninger for omgivelsene. Energiloven gir mulighet for konsesjonsperioder inntil 30 år og NVE slutter 

seg til vurderingen om at konsesjonsperioden bør samsvare med forventet levetid på vindturbinene som 

skal etableres. 

I medhold av energiloven § 3-1 gir Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE), under 

henvisning til søknad av 07.11.2019, Arctic Wind AS utsatt frist for idriftsettelse av Havøygavlen 

vindkraftverk til 31.12.2021 og forlenget varighet på konsesjonen til 31.12.2051. 

 

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet innen 3 uker fra det tidspunkt denne 

underretningen er kommet fram, jf. fvl. kapittel VI. En eventuell klage skal begrunnes skriftlig, stiles til 

Olje- og energidepartementet og sendes til NVE. 

Vi ber Arctic Wind AS underrette grunneiere/rettighetshavere om tillatelsen. Underretningen skal etter 

forvaltningsloven gi opplysninger bl.a. om klageadgang, klagefrist og retten til å se sakens dokumenter. 

Vi ber derfor om at kopi av tillatelsen sendes grunneierne/rettighetshaverne. Kopi av orienteringen skal 

sendes NVE. 
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Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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